Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Курчалоевская средняя общеобразовательная школа №3

«18» октября 2014 г.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о создании ппсольного сайта

С целью Создание условий для реализации информационного обеспечения
граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления,
организаций и общественных объединений, стимулирование формирования единой
инфраструктуры информационных ресурсов общеобразовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие «Положение о щкольном сайте» на основании решения
Педагогического совета от 28.10.2014 г. протокол № 2

2. Назначить ответственным администратрром сайта зам. директора по ИКТ
Муртузалиева X. М.

3. Администратору сайта разработать дизайн сайта соответствующего целям, задачам,
структуре и содержанию официального сайта, а также критериям технологичности,
функциональности и оригинальности в соответствии с Положение о щкольном сайте.

4. С момента размещения сайта в глобальной сети Интернет информация на сайте должна
обновляться не реже одного раза в две недели, а также по мере необходимости.